6500100086 - METILDOPA 250 MG 
(EMBALAGEM HOSPITALAR) 

CP 
HIPOLABOR 

1.1343.0209.002-
5 

176000 0,53 93.280,00 

Valor Total Estimado Adjudicado, tomando por base os valores de referência unitário fixados no 

instrumento convocatório, Adjudicado e Homologado é de: R$ 532.280,00 (Quinhentos e trinta e dois 

mil, duzentos e oitenta reais), a listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços 

consta como anexo a esta Ata. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  Nº089- 2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2024 

3. DA FISCALIZAÇÃO DA ATA

[...]

6500100086 - METILDOPA 250 MG 
(EMBALAGEM HOSPITALAR) 

CP 
HIPOLABOR 

1.1343.0209.002-
5 

176000 0,53 93.280,00 

Valor Total Estimado Adjudicado, tomando por base os valores de referência unitário fixados no 

instrumento convocatório, Adjudicado e Homologado é de: R$ 532.280,00 (Quinhentos e trinta e dois 

mil, duzentos e oitenta reais), a listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços 

consta como anexo a esta Ata. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  Nº089- 2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2024 

3. DA FISCALIZAÇÃO DA ATA